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	1. Sadaļa – Pamatinformācija par projekta iesniedzēju


1.1. Projekta iesniedzējs

	1.1.1. Pilnvarotās personas vārds, uzvārds (fiziskai personai) vai nosaukums (juridiskai personai):
	SIA „Baložu komunālā saimniecība”

	1.1.2. PVN maksātājs:
	 FORMCHECKBOX 
   Jā 

 FORMCHECKBOX 
   Nē

	1.1.3. Personas kods vai nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs:
	40003201921

	1.1.4. Deklarētā vai juridiskā adrese:
	Iela, mājas nr. Kr.Barona ielā 1

	
	Pilsēta, rajons Baložu pilsēta, Ķekavas novads

	
	Valsts Latvija

	
	Pasta indekss LV-2128


	1.1.5. Kontaktpersonas:
	Tālrunis:
	Fakss:
	E-pasts:

	Atbildīgā persona
	20395554
	67916723
	bks@ipasaule.lv

	Vārds, uzvārds

Olita Krastiņa
	
	
	

	Ieņemamais amats

Valdes locekle
	
	
	

	Kontaktpersona*:
	29415772
	67916723
	priedes@parks.lv


	Vārds, uzvārds

Daiga Priede
	
	
	

	Ieņemamais amats

Mājas vecākā
	
	
	


*aizpilda, ja atšķiras no atbildīgās personas

1.1.6. Dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas tips (lūdzam atzīmēt atbilstošo)

	X
	
	 I-1
	Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

	
	
	 I-2
	Akciju sabiedrība

	
	
	 I-3
	Kooperatīvā sabiedrība

	
	
	 I-4
	Individuālais uzņēmums

	
	
	 I-5
	Individuālais komersants

	
	
	 I-14
	Fiziska persona

	
	
	 I-21
	Biedrība

	
	
	 I-30
	Pilnsabiedrība

	
	
	 I-31
	Komandītsabiedrība

	
	
	 
	Cits


1.1.7. Dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas darbības nozare saskaņā ar vispārējās ekonomiskās darbības klasifikāciju NACE 2.red. (lūdzam norādīt nozari, kurā tiks izmantoti projekta rezultāti)
	68.32
	
	Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz līguma pamata

	kods
	
	nosaukums


	2. Sadaļa – Projekta apraksts


2.1. Kopsavilkums par Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta ietvaros veicamajām darbībām (minētā informācija Informācijas atklātības likumā noteiktajā kārtībā un apjomā būs pieejama pēc tam, kad būs stājies spēkā lēmums par Eiropas Savienības fonda projekta iesniegumu) (norādīt projekta mērķi, projekta nepieciešamības pamatojumu un aprakstīt plānotās projekta aktivitātes) (ne vairāk kā 1000 zīmes)
	Projekta ietvaros paredzēta daudzdzīvokļu mājas siltināšana Uzvaras prospektā 4, Baložos. Ēkai ir 5 virszemes stāvi. Ēka nodota ekspluatācijā 1985. gadā. Ēkas lietderības platība ir 746.3 kv.m. Ēkas apkurināmā platība ir 792.3 kv.m, kas noteikta balstoties uz inventarizācijas lietā pieejamo informāciju: kopējā būves platība (bez bēniņu stāva) – pagraba stāvs 141.8 kv.m. – balkoni 31.8kv.m.
Veicot mājas apsekojumu, tika noskaidrots esošais mājas stāvoklis, kas ļauj izstrādāt nepieciešamo pasākumu plānu, lai uzlabotu ēkas energoefektivitāti.

Projekta mērķis ir dzīvojamās mājas Baložos, Uzvaras prospektā 4 energoefektivitātes paaugstināšana, nodrošinot efektīvu energoresursu izmantošanu.




2.2. Projekta īstenošanas vieta

	Dzīvojamās mājas adrese:
	Uzvaras prospekts 4

	Pašvaldība:
	Ķekavas novada dome

	Plānošanas reģions (atzīmēt):


	Kurzeme
	

	
	Latgale 
	

	
	Zemgale 
	

	
	Vidzeme
	

	
	Rīga 
	X


2.3. Sasniedzamie rezultāti aktivitāšu ietvaros (norādīt aktivitātes, kas tiks īstenotas projekta ietvaros)
	Aktivitātes Nr.*
	Projekta aktivitātes nosaukums
	Rezultāts skaitliskā izteiksmē

	
	
	Skaits
	Mērvienība

	1.
	Logu un durvju aiļu atjaunošana
	120
	m

	2.
	Jumta renovācija
	244
	m2

	3. 
	Logu nomaiņa
	26
	m2

	4.
	Apkures sistēmas rekonstrukcija
	1
	gab.

	5.
	Ventilācijas sistēmas rekonstrukcija
	48
	gab.

	6.
	Fasādes siltināšana
	450
	m2

	7.
	Cokola siltināšana
	32
	m2

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	


*Aktivitātēm jāsakrīt ar projekta īstenošanas laika grafikā (3.2.punkts) norādītajām. Vienai aktivitātei var būt vairāki rezultāti;
2.4. Dzīvojamās mājas energoefektivitātes paaugstināšanas darbu īstenošanas rezultātā iegūtais siltumenerģijas ietaupījums (megavatstundas/gadā) pret ERAF finansējumu (tūkstošos latu)
	 Nr.
	Nosaukums
	Skaits
	Mērvienība

	1.
	Dzīvojamās mājas energoefektivitātes paaugstināšanas darbu īstenošanas rezultātā iegūtais siltumenerģijas ietaupījums*
	50.65
	MWh gadā

	2.
	Siltumenerģijas ietaupījums pēc renovācijas īstenošanas no aprēķinātā kopējā siltumenerģijas patēriņa pirms projekta īstenošanas 

(1.aile/ aprēķinātais kopējais siltumenerģijas patēriņš pirms projekta īstenošanas*100)
	40
	% gadā

	3.
	ERAF finansējums**
	25.047
	tūkst. LVL

	4.
	Siltumenerģijas ietaupījums pret ERAF finansējumu
(1.aile/3.aile)
	2.02
	


* Norādītajam siltumenerģijas ietaupījumam jāsakrīt ar ēkas energoaudita pārskatā (Ministru kabineta noteikumu 3.pielikumā) vai vienkāršotā ēkas energoaudita pārskatā (Ministru kabineta noteikumu 4.pielikumā) norādīto siltumenerģijas ietaupījumu pēc projekta īstenošanas, salīdzinot ar aprēķināto kopējo siltumenerģijas patēriņu pirms projekta
** ERAF finansējumam jāsakrīt ar 4.1. punktā norādīto ERAF finansējumu.

	3. Sadaļa – Projekta īstenošana


3.1. Projekta īstenošanas laiks
Plānotais projekta īstenošanas laiks pilnos mēnešos  SHAPE  \* MERGEFORMAT 


, sākot ar līguma par projekta īstenošanu noslēgšanu (projekta iesniegumā minētās aktivitātes ir jāīsteno divu gadu laikā pēc līguma noslēgšanas ar sadarbības iestādi par projekta īstenošanu)
3.2. Projektā paredzēto aktivitāšu īstenošanas plāna apraksts

Avansa maksājums
· Ir nepieciešams, _____________LVL apmērā

(lūdzu, norādiet nepieciešamo avansa maksājumu, ņemot vērā, ka tas nedrīkst

pārsniegt 20 % no ERAF finansējuma apmēra)

X   Nav nepieciešams

Vai projekta ietvaros projekta iesniedzējs vēlēsies saņemt starpposma maksājumu (starpposma maksājumus var saņemt ne biežāk kā reizi trijos mēnešos, ja projekta īstenošanas ilgums pārsniedz sešus mēnešus):
X
Jā
· Nē

(Informāciju par projekta īstenošanas aktivitāšu un starpposma maksājumu laika grafiku norādīt atbilstoši projekta īstenošanas gadiem, nevis kalendārajiem gadiem.)

	Aktivitātes nosaukums*
	Aktivitāšu īstenošanas laika grafiks

	
	1.projekta īstenošanas gads
	2.projekta īstenošanas gads

	
	1.ce​turksnis
	2.ce​turksnis
	3.ce​turksnis
	4.ce​turksnis
	1.ce​turksnis
	2.ce-
​turk​snis
	3.ce​​-
turk​snis
	4.ce​turksnis

	Aktivitātes (aizpilda visi projekta iesniedzēji)

	1. aktivitāte „Loga un durvju aiļu malas siltināšana”
	
	X
	
	
	
	
	
	

	2. aktivitāte „Jumta renovācija”
	
	X
	
	
	
	
	
	

	3. aktivitāte „Logu nomaiņa”
	
	X
	
	
	
	
	
	

	4. aktivitāte „Apkures sistēmas rekonstrukcija”
	
	
	X
	
	
	
	
	

	5. aktivitāte „Ventilācijas sistēmas rekonstrukcija”
	
	X
	X
	
	
	
	
	

	6. aktivitāte „Fasādes siltināšana”
	
	X
	X
	
	
	
	
	

	7. aktivitāte „Cokola siltināšana”
	
	X
	X
	
	
	
	
	


	Posmi
	Avansa un starpposma maksājumu pieprasīšanas laika grafiks**
	Pieprasītā summa (LVL)

	
	1.projekta īstenošanas gads
	2.projekta īstenošanas gads
	

	
	1.ce​turksnis
	2.ce​turksnis
	3.ce​turksnis
	4.ce​turksnis
	1.ce​turksnis
	2.ce-
​turk​snis
	3.ce​​-
turk​snis
	4.ce​turksnis
	

	Nav jāaizpilda, ja projekta iesniedzējs nevēlas saņemt avansa vai starpposma maksājumu)

	Avanss 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I posms
	
	X
	
	
	
	
	
	
	9787.78

	II posms
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*Aktivitātēm jāsakrīt ar 2.3.apakšpunktā norādītajām aktivitātēm
** Avansa maksājuma un starpposma maksājumu kopsumma nepārsniedz 90 procentus no apstiprinātās ERAF finansējuma summas.
	4. Sadaļa – Projekta izmaksas un finansēšanas avoti 


4.1. Projekta finansēšanas plāns, LVL
	Gads
	Kopējās izmaksas
	Neattieci​nāmās izmaksas
	Kopējās attiecināmās izmaksas
	Kopējās attiecināmās izmaksas

	
	
	
	
	ERAF finansējums
	privātās attiecināmās izmaksas

	
	
	
	
	
	

	
	1=2+3
	2
	3=4+5
	4
	5

	2012
	61114,36
	11020,62
	50093,74
	25046,86
	25046,87

	20XX
	
	
	
	
	

	Kopā
	61114,36
	11020,62
	50093,74
	25046,86
	25046,87


4.2. Projekta izmaksu tāme

	Izmaksu pozīcijas nosaukums*


	Vienības nosau​kums
	Vienību skaits
	Vienības izmaksas,

LVL

(ar PVN)
	Kopā izmaksas, LVL

(t.sk. PVN)
	Izmaksas,

LVL

	
	
	
	
	
	Attiecināmās
	neattiecināmās

	
	
	
	
	
	bez PVN
	PVN (aizpilda, ja nav atgūs​tams)
	%

no kopējām

attiecinā​majām izmaksām
	bez PVN
	PVN

	1. Energoaudita, tehniskā apsekojuma, būvniecības izmaksu tāmes, būvprojekta izstrādāšanas izmaksas un tehniskā projekta ekspertīzes izmaksas**:
	-
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	1.1. energoaudita sagatavošanas izmaksas
	-
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	1.2. tehniskā apsekojuma atzinuma sagatavošanas izmaksas
	-
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	1.3. būvniecības izmaksu tāmes sagatavošanas izmaksas
	-
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	1.4. būvprojekta izstrādāšanas izmaksas
	-
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	1.5. tehniskā projekta ekspertīzes izmaksas
	-
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2. Projekta būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksas**:
	-
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2.1. būvuzraudzības izmaksas
	-
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2.2. autoruzraudzības izmaksas
	-
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	3. Būvdarbu izmaksas daudzdzīvokļu dzīvojamās mājā
	-
	-
	-
	58308,36
	47793,74
	0,00
	95,41
	0.00
	0.00

	3.1. Jumts
	m2
	244
	6,93
	1690,94
	1386.02
	0.00
	2,77
	0.00
	0.00

	3.2. Fasādes apdare
	m2
	450
	3,71
	1669,56
	1368.49
	0.00
	2,73
	0.00
	0.00

	3.3. Cokols
	m2
	32
	22.23
	711,50
	583.20
	0.00
	1,16
	0.00
	0.00

	3.4. Logu un durvju ailes
	m
	120
	8,62
	1034,89
	848.27
	0.00
	1,69
	0.00
	0.00

	3.5 Siltumapgādes sadales sistēma
	Kompl.
	1
	34426,16
	34426,17
	28218.17
	0.00
	56,33
	0.00
	0.00

	3.6. Fasādes sienas virsma ar siltumizolāciju
	m2
	450
	21,06
	9477,98
	7768.84
	0.00
	15,51
	0.00
	0.00

	3.7. Logi
	Gab.
	26
	127,32
	3310,37
	2713.42
	0.00
	5,42
	0.00
	0.00

	3.8. Ventilācija
	Gab.
	48
	124,73
	5986,94
	4907.33
	0.00
	9,80
	0.00
	0.00

	4. Neparedzētie izdevumi (nepār​sniedzot piecus procentus no projekta attiecināmajām tiešajām izmaksām)
	-
	-
	2806,00
	2806,00
	2300.00
	0.00
	4,59
	0.00
	0.00

	KOPĀ:
	-
	-
	-
	61114,36
	50093.74
	-
	100 %
	0.00
	0.00


* Izmaksu pozīcijas var sadalīt sīkāk atbilstoši projekta iesniedzēja vajadzībām.
** 1. un 2.punktā minēto izmaksu kopsumma nedrīkst pārsniegt 10 procentus no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām.

	5. Sadaļa – Apliecinājums


Es, apakšā parakstījies (-usies),

	projekta iesniedzēja pilnvarotā persona
	SIA „Baložu komunālā saimniecība” Olita Krastiņa
 ________________________________________,

	  
	 projekta iesniedzēja pilnvarotās personas vārds, uzvārds (fiziskai personai) vai nosaukums un atbildīgās amatpersonas vārds, uzvārds (juridiskai personai)

	apliecinu, ka uz projekta iesnieguma iesniegšanas brīdi,
	 30.12.2011.
 ________________________________________

	  
	 dd/mm/gggg

	ir patiesi šādi fakti:
	


5.1. Projekta iesniedzēja atbilstība:
5.1.1. projekta iesniedzēja rīcībā ir pietiekami un stabili finanšu resursi, lai īstenotu projektu;
5.1.2. projekta iesniedzēja pilnvarotā persona (ja tā ir juridiska persona) nav ar tiesas lēmumu atzīta par maksātnespējīgu, tai skaitā neatrodas sanācijas procesā vai tiesiskās aizsardzības procesā, tā saimnieciskā darbība nav izbeigta un saskaņā ar komercreģistrā pieejamo informāciju tas neatrodas likvidācijas procesā;
5.1.3. finansējuma saņēmējs vai tā pilnvarotā persona projekta īstenošanas laikā sadarbības un atbildīgajai iestādei nav sniedzis nepatiesu informāciju vai tīši maldinājis saistībā ar struktūrfondu līdzfinansēto projektu īstenošanu;
5.1.4. projekta iesniedzēja pilnvarotās personas (ja tā ir juridiska persona) interesēs fiziska persona nav izdarījusi noziedzīgu nodarījumu, kura rezultātā skartas Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības finanšu intereses, un projekta iesniedzēja pilnvarotai personai (ja tā ir juridiska persona) saskaņā ar Krimināllikumu nav piemēroti piespiedu ietekmēšanas līdzekļi;
5.1.5. projekta iesniedzējs vai tā pilnvarotā persona ir ievērojis vai nav pārkāpis finansējuma saņemšanas nosacījumus;
5.1.6. daudzdzīvokļu dzīvojamā māja, kurā veiks siltumnoturības uzlabošanas pasākumus aktivitātes ietvaros, būvniecība uzsākta pirms 1993. gada(ieskaitot) un tā  ir nodota ekspluatācijā līdz 2002.gadam (ieskaitot);
5.1.7. daudzdzīvokļu dzīvojamā māja ir sadalīta dzīvokļu īpašumos un vienam īpašniekam pieder ne vairāk kā 20% no kopējā dzīvokļu īpašumu skaita. Norādītais procentuālais sadalījuma apjoms neattiecas uz valstij un pašvaldībām piederošiem dzīvokļu īpašumiem;
5.1.8. daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā esošo neapdzīvojamo telpu platība nepārsniedz 25% no dzīvojamās mājas kopējās platības;
5.1.9. projekta īstenošanas vietā (pašvaldībā) tā gada sākumā, kad tiek noslēgta projektu iesniegumu atlases kārta, ir vismaz 2000 iedzīvotāju;
5.2. Finansējuma saņemšanas nosacījumi:
5.2.1. šīs aktivitātes ietvaros sniegto finansējumu neapvieno ar citas aktivitātes vai individuālā atbalsta projekta ietvaros sniegto finansējumu. Citas aktivitātes vai individuālā atbalsta projekta ietvaros atbalstītās izmaksas netiks iesniegtas atbalstīšanai šīs aktivitātes ietvaros;
5.2.2. tieši šis projekta iesniegums jau netiek, nav ticis un projekta apstiprināšanas gadījumā netiks iesniegts finansēšanai vai līdzfinansēšanai no citiem Eiropas Savienības finanšu avotiem, kā arī valsts un pašvaldību budžeta līdzekļiem;
5.2.3. projekta iesniegumā norādītās atbalstāmās darbības nav uzsāktas un attiecināmās izmaksas nav radušās pirms sadarbības iestādes lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu vai pirms sadarbības iestādes atzinuma parakstīšanas par lēmumā ietverto nosacījumu izpildi, izņemot noteikumu 17.1.punktā minētās izmaksas, kuras ir attiecināmas pirms sadarbības iestādes lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu vai pirms sadarbības iestādes atzinuma parakstīšanas par lēmumā ietverto nosacījumu izpildi, ja tās ir veiktas ne ātrāk par 2006.gada 24.oktobri;
5.2.4. projekta īstenošanas laikā tiks īstenoti publicitātes pasākumi saskaņā ar normatīvo aktu Eiropas Savienības fondu īstenošanas jomā prasībām;
5.2.5. iepirkumu procedūras tiks veiktas konkurences apstākļos, bez slepenām norunām;
5.2.6. projekta iesniegumā paredzētās attiecināmās izmaksas tiks veiktas un uzskaitītas finansējuma saņēmēja grāmatvedības uzskaitē, būs identificējamas, nodalītas no pārējām izmaksām un pārbaudāmas, un tās apliecinās attiecīgu attaisnojuma dokumentu oriģināli;
5.2.7. iesniegtā būvprojekta tehniskie risinājumi atbilst Ministru kabineta 1997.gada 1.aprīļa noteikumu Nr.112 "Vispārīgie būvnoteikumi" un Latvijas būvnormatīvu, tai skaitā LBN 002-01 "Ēku norobežojošo konstrukciju siltumtehnika" (apstiprināts ar Ministru kabineta 2001.gada 27.novembra noteikumiem Nr.495), LBN 201-07 "Būvju ugunsdrošība" (apstiprināts ar Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumiem Nr.866) un LBN 231-03 "Dzīvojamo un publisko ēku apkure un ventilācija" (apstiprināts ar Ministru kabineta 2001.gada 23.septembra noteikumiem Nr.534) prasībām; 
5.2.8. projekta rezultātā finansētās infrastruktūras izveide vai atjaunošana pieder daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašniekiem;
5.3. Projekta atbilstība:
5.3.1. projekta iesniegumā un tā pielikumos iekļautā informācija ir spēkā un atbilst patiesībai un projekta īstenošanai pieprasītais Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums tiks izmantots saskaņā ar projekta iesnieguma aprakstu;
5.3.2. projekta iesniedzējam nav zināmu iemeslu, kādēļ šis projekts nevarētu tikt īstenots vai varētu tikt aizkavēta tā īstenošana, un apstiprinu, ka projektā noteiktās saistības iespējams veikt normatīvajos aktos par attiecīgās Eiropas Savienības aktivitātes īstenošanu noteiktajos termiņos;
5.2.3. daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai siltumenerģijas ietaupījums pēc renovācijas īstenošanas būs ne mazāks kā 20% gadā no standartizētā kopējā siltumenerģijas patēriņa;
5.2.4. daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai, par kuru ir iesniegts projekta iesniegums, vismaz piecus gadus pēc projekta īstenošanas netiks mainīts lietošanas veids vai tā netiks nojaukta;
5.2.5. pēc projekta īstenošanas turpmāko trīs gadu laikā, projekta iesniedzēja pilnvarotā persona ik gadu iesniegs pārskatu par siltumenerģijas patēriņu attiecīgajā mājā saskaņā ar šo noteikumu 1.pielikumu.
Apliecinu, ka sadārdzinājums, kas radīsies projekta īstenošanas laikā, tiks finansēts no projekta iesniedzēja līdzekļiem.

Apzinos, ka projektu var neapstiprināt līdzfinansēšanai no Eiropas Reģionālās attīstības fonda, ja projekta iesniegums, ieskaitot šo sadaļu, nav pilnībā un kvalitatīvi aizpildīts, kā arī, ja normatīvajos aktos par attiecīgās Eiropas Savienības aktivitātes īstenošanu plānotais Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums (kārtējam gadam vai plānošanas periodam) projekta apstiprināšanas brīdī ir izlietots.

Apzinos, ka nepatiesas apliecinājumā sniegtās informācijas gadījumā administratīva un finansiāla rakstura sankcijas var tikt uzsāktas pret projekta iesniedzēja pilnvaroto personu. 

Apliecinu, ka projekta iesniegumam pievienotās kopijas atbilst manā rīcībā esošajiem dokumentu oriģināliem un sadarbības iestādē iesniegtie projekta iesnieguma eksemplāri (tai skaitā elektroniskā versija) satur identisku informāciju un atbilst manā rīcībā esošajam projekta iesniegumam.
Dzīvokļu īpašnieku pilnvarotā persona: 

	Atbildīgās amatpersonas amats:
	Valdes locekle


	Vārds, uzvārds:
	Olita Krastiņa


	Datums :
	30.12.2011.
dd/mm/gggg

	Vieta:

	Baloži

	Paraksts:


	


(Dokumenta rekvizītus "Datums" un "Paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām).”
Ekonomikas ministrs

A.Kampars
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Projekta iesnieguma veidlapa





Projekta nosaukums:�
Daudzdzīvokļu mājas siltināšana Uzvaras prospektā 4�
�



Darbības programmas 2007. - 2013.gadam nosaukums:�
Infrastruktūra un pakalpojumi�
�
Prioritātes numurs un nosaukums:�
3.4.prioritāte „Kvalitatīvas vides dzīvei un ekonomiskai aktivitātei nodrošināšana”�
�
Pasākuma numurs un nosaukums:�
3.4.4.pasākums “Mājokļa energoefektivitāte” �
�
Aktivitātes numurs un nosaukums:�
3.4.4.1.aktivitāte “ Daudzdzīvokļu māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi” �
�
Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas adrese:�
Ķekavas novads, Baložu pagasts, Uzvaras prospekts 4�
�
Aizpilda sadarbības iestāde:�
�
�
Projekta identifikācijas Nr.:�
_ _ _  / _ __ __ __/__ __/__ __ __/__ __ __ __/__ __ __ __/__ __ __ __   �
�
Projekta iesniegšanas datums:�
�
�



Projektu atlases veids:�
�
ierobežota�
�
atklāta�
X�
�
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